

TMM ApS
Kingovej 64A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 34 88 50 60

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018.

Tine Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMM ApS Kingovej 64A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 34 88 50 60
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Tine Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Tines Blomster ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje og drive ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251.427 mod 159.460 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.632 mod -88.404 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	251.427	159.460
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-82.523</u>	<u>-82.523</u>
Driftsresultat	168.904	76.937
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-96.179</u>	<u>-102.535</u>
Resultat før skat	72.725	-25.598
3 Skat af årets resultat	<u>-17.093</u>	<u>-62.806</u>
Årets resultat	55.632	-88.404
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.632	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-88.404</u>
Disponeret i alt	55.632	-88.404

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.668.417</u>	<u>2.750.940</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.668.417</u>	<u>2.750.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.668.417</u>	<u>2.750.940</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>61.125</u>	<u>86.284</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.125</u>	<u>86.284</u>
Likvide beholdninger	<u>111.043</u>	<u>26.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.168</u>	<u>112.476</u>
Aktiver i alt	<u>2.840.585</u>	<u>2.863.416</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	58.517	2.885
Egenkapital i alt	138.517	82.885
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.064	3.971
Hensatte forpligtelser i alt	21.064	3.971
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.234.003	2.368.574
Deposita	143.469	174.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.377.472	2.542.719
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.818	114.979
Anden gæld	22.714	8.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.532	233.841
Gældsforpligtelser i alt	2.681.004	2.776.560
Passiver i alt	2.840.585	2.863.416
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	489
Andre finansielle omkostninger	<u>96.179</u>	<u>102.046</u>
	<u>96.179</u>	<u>102.535</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.093</u>	<u>62.806</u>
	<u>17.093</u>	<u>62.806</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.885	91.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>55.632</u>	<u>-88.404</u>
	<u>58.517</u>	<u>2.885</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.354 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.668 t.kr.</p>		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tines Blomster ApS, CVR-nr. 29835632 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Jensen

Adm. direktør

Serienummer: CVR:34885060-RID:90412274

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-10-12 11:59:48Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-10-15 08:11:01Z

NEM ID 

Tine Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:34885060-RID:90412274

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-10-16 08:22:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TD7E0-D1Y1C-EEFCQ-2W46Q-CVF6P-4MIF78

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>